Mất ngày
23.4.2017 ( nhằm ngày 27.03 năm ðinh Dậu) tại Cần Giuộc Long An thọ 62 tuổi.Hoả táng ngày 25.4.2017
tại ða Phước Tp HCM. Rải tro ngày mùng 1.04 năm ðinh ðậu tại Vũng Tàu. ðược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Trần Văn Hoà ( Cần Giuộc) kính báo.

3) Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho cậu Cyril Wing, từ trần ngày 25/4/2017, nhằm ngày
29/3 âm lịch (năm ðinh Dậu) tại Melbourne, Úc Châu, hưởng thọ 90 tuổi ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Cậu Cyril Wing là cậu chồng của bạn ñạo Wan thị Bích Liễu, thiền ñường Duyên Lành, Melbourne, Úc
Châu.
Thành thật cám ơn quý bạn ñạo.

4) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo PHẠM THỊ TÝ mất ngày 25.04.2017 (nhằm ngày
29.03 năm ðinh Dậu) tại Xã Phú Tân Q.